様式第４号（第９条関係）

　　年　　月　　日
鳥取県知事　　　　　　様
報告者
住　所
名　　  称

代表者役職
代表者氏名
　　年度食の安全・安心プロジェクト推進事業補助金に係る補助事業進ちょく状況報告書
年　　月　　日付第　　　　　　号をもって交付決定通知があった上記補助金に

年　　月　　日現在の遂行状況について、食の安全・安心プロジェクト推進事業補助金交付要綱第９条の規定により、別紙のとおり報告します。
様式第４号の別紙
１　補助事業の進ちょく状況

	①実施内容

	②成果

	③今後の予定

２　予算の執行状況

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	交　付　決　定
	算定基準額
	交付決定額

	本年度実績
（～　月　日）

	今後の執行見込み

３　他の補助金活用の有無

	①活用の有無
	・有　　　　・無

	②活用内容

（記載事項）

１．申請書の内容説明書と対応させて事業の経過とその成果を簡潔に記載すること。

２．事業のスケジュールと実績とを比較して、遅速のある場合はその理由を記載すること。

３．他の補助金の活用の有無について（現在活用中のもの、又は今後活用予定のもので、国、地方自治体、その他支援機関等問わず、すべてのもの）、「有」、「無」のいずれかに○をしてください。「有」の場合は、活用する補助金名やその事業内容、事業期間、当該補助金に係る問い合わせ先（補助金を所管している部署名や団体名及び連絡先）を記載すること。また、複数の補助金を活用がある場合は、全て記載すること。

〔添付書類〕

実績報告書の収支決算書に準じた明細（任意の様式で可）